S.M.PAVULLO

Da: Alessandra Chiappelli - Comune di Pavullo nel Frignano <a.chiappelli@comune.pavullo-nel-frignano.mo.it>
Inviato: lunedi 28 ottobre 2013 09.57
A: ASSOCIAZIONE 51 e piu ClaraBaisi; ASSOCIAZIONE L'ARCO; casolari walter; giovanna ronconi; GIULIA morini; maria

rubbiani2; Nicole Cozzani; ontano coop; operatori sociali serra; patrizia sarti; ambra fanano pollacci; assistente sociale
fanano; carla baranzoni; elena begliomini fiumalbo; elena begliomini pieve; elena PIEVE Begliomini; elena RIOLUNATO
begliomini; gaetano busciglio SEGRETARIOgen; isella melchiorri; julia pelaez montecreto; lama mocogno sociale;
mcservadei@comune.sestola.mo.it; ranieri maria pia; rita ricci; scuola media pavullo; ScuolaMedia PAVULLO; SERENA
comune MURACCHINI; SERENA scivile MURACCHINI; SILVIA BALLOTTI; TEEN SPACE

Oggetto: Fw: CORSO GRATUITO internet per tutti

Allegati: awiso corso biblio porta di accesso 2013.doc; avviso corso biblio porta di accesso 2013.pdf

Si invia per conoscenza

saluti

Dr.ssa Alessandra Chiappelli

Coordinatrice Area Immigrazione, Area Giovani/Dipendenze Ufficio di Piano dei Comuni del Frignano Comune di Pavullo nel
Frignano - 41026 Via Giardini, 16

tel 0536/29006 - 29930

fax 0536/29976

email: a.chiappelli@comune.pavullo-nel-frignano.mo.it

————— Original Message -----

From: "Elisabetta Bovero" <bovero.elisabetta@cedoc.mo.it>

To: "PAVULLO BIBLIOTECA COMUNALE" <biblio.pavullo@cedoc.mo.it>; "URP - Comune di Pavullo nel Frignano"
<urp@comune.pavullo-nel-frignano.mo.it>;

"Beneventi Alberto - Servizio Comunicazione"

<servizio.comunicazione@comune.pavullo-nel-frignano.mo.it>; "Dr.ssa Alessandra Chiappelli"
<a.chiappelli@comune.pavullo-nel-frignano.mo.it>;

"Luana Tadolini - Comune di Pavullo nel Frignano"

<l.tadolini@comune.pavullo-nel-frignano.mo.it>; "Morena Minelli - Assessore - Comune di Pavullo nel Frignano"
<m.minelli@comune.pavullo-nel-frignano.mo.it>; "Katia Salsi - Assessore - Comune di Pavullo nel Frignano"
<k.salsi@comune.pavullo-nel-frignano.mo.it>;

"Raffaella Manelli" <raffaella.manelli@cedoc.mo.it>; <info@cedoc.mo.it>

Sent: Friday, October 25, 2013 3:06 PM

Subject: CORSO GRATUITO internet per tutti

> Inoltro, con preghiera di diffusione (e per la pubblicazione sul sito
> del comune e del cedoc), I'avviso del corso in oggetto, nato dalla
> collaborazione tra il Cedoc della Provincia di Modena, la biblioteca
> comunale di Pavullo e il Sistema Bibliotecario del Frignano.

> |l corso ripropone la positiva esperienza dei corsi di

> alfabetizzazione informatica Pane e internet, & gratuito e rivolto
> agli adulti. Non sono previsti requisiti di partecipazione. E'

> obbligatoria l'iscrizione in

> biblioteca: verranno accolte le prime 30 domande.

>

> Grazie a tutti per la collaborazione.

> Saluti,

> Elisabetta

>



